
Fakulta logistiky a krizového řízení v Uherském Hradišti
Management a logistika
2009 – 2012  Bakalářské

Gymnázium Otrokovice
všeobecné gymnázium
2005 – 2009  SŠ s maturitou

Service Kellnerin
Se*******urg říjen 2022 – únor 2024  1 rok a 5 měsíců 

Obsluha hostů. Příprava nápojů. Příprava seminárních místnostní. Inventury. Kasírování.

Cvičitelka
Dů*****ště 2018 – červen 2023  5 let a 6 měsíců 

Vedení kroužku SM Systém pro děti a dospělé.

Servírka
En*******ště 2019 – 2022  3 roky a 6 měsíců 

Příprava kávy, nápojů a malých pochutin ( tousty, palačinky, wafle). Kasírování. Úklid.

Nákupčí
EV*******ště 2019 – 2022  3 roky a 6 měsíců 

Vystavování objednávek a kontrolování cen při dodávkách. Vedení reklamací. Komunikace a výběr

vhodného dodavatele, jednání o cenách, uzavírání a potvrzování kupní smlouvy. Vedení evidence

objednávek a kooperačních objednávek. Podávání hlášení EKO-KOM o spotřebě obalových materiálů.

Sledování vývoje cen u zavedených dodavatelů a jejich konkurence. Vedení poptávek a výběrových řízení

se stávajícími a potencionálními tuzemskými a zahraničními dodavateli.

 608******  mak***@***.cz
 Rok narození 1990

Bc. Markéta M.

ID: 1068777

Vzdělání

Praxe



Recepční/servírka
We*******rch 2021 – 2021  6 měsíců 

Ubytovávání hostů. Obsluha. Příprava snídaňových rautů. Kasírování. Úklid restaurace.

Asistentka ředitele
DF*******ště 2014 – 2018  4 roky a 6 měsíců 

Vyřizování pošty, správa webových stránek, styk s úřady, vyřizování hovorů a e-mailů, příprava materiálů

na veletrhy a výstavy, zápisy na poradách, práce v Outlooku, správa docházky v IS Anet Time, aj.

Vychovatelka
Ak*********ště 2013 – 2013  6 měsíců 

Dobrovolnická činnost v miniškolce. Výpomoc. Práce s dětmi

Operátorka
Ha*******ště 2012 – 2013  1 rok a 6 měsíců 

Administrativa. Zadávání objednávek, fakturace, práce v programu Osiris a MFG. Inventury. Vyřizování

pošty. Komunikace se zákazníky. Vyřizování reklamací.

Servírka
Cu*******ice 2008 – 2012  4 roky a 6 měsíců 

Obsluha hostů, objednávání zákusků, úklidové práce, kasírování, inventury.

Servírka
Př*********Ves 2008 – 2011  3 roky a 6 měsíců 

Obsluha hostů, kasírování, úklid, inventury. Práce přes letní prázdniny ( červenec, srpen)

Pomocná síla v kuchyni
Co*********rum 2005 – 2008  3 roky a 6 měsíců 

Umývání nádobí a úklidové práce.

ruština  začátečník

němčina  pokročilý začátečník

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

Jazyky



 A - motocykly

Operační systémy 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
MS Outlook

Chůva pro děti do zahájení povinné školní docházky
Dodržování zásad bezpečnosti a prevence úrazů. Poskytování první pomoci dítěti/dětem.
Péče o běžně nemocné dítě v domácím ošetřování. Vedení dítěte k hygienickým
návykům. Uplatňování zásad správného životního stylu podle věku dítěte. Dodržování
etických principů při práci chůvy a vedení dítěte k morálním hodnotám. Uplatňování
metod a forem pedagogické práce s ohledem na věk dítěte/dětí. Řešení nepříznivých
výchovných situací z pedagogicko-psychologického hlediska. Uplatňování znalostí o
vývojových etapách a socializaci dítěte v praxi. Provozní a hygienická pravidla při práci s
dětmi v zařízení či domácnosti dítěte. Orientace v pracovněprávních vztazích
uplatnitelných v profesním životě chůvy.
červen 2024

Spirály v józe - Centrum pro zdravá záda Brno
Cviky na jedné dolní končetině, s výstupy na desku a cviky s tyčkami pro nácvik zdravé
spirálně stabilizované chůze.
březen 2024

Pedagog volného času - Rekvalifikační kurz MZČR / 2018
2018

Kurz Stabilizace a mobilizace páteře 1A- 1B
Úvod do metody SMS - 11 základních cviků , Kurz 1B- 40 cviků pro pokročilé - 8
vyučovacích hodin.
2016

SVOČ Studentská vědecká a výzkumná práce
Diplom za účast ve vědecké soutěži.
2012

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Spolehlivost, zodpovědnost

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti



Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

knihy, zvířata, zahrada, sport, malování, ruční práce

Kde hledám práci
Uherské Hradiště + 15 km ochota dojíždět
Rakousko

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Asistentka
Asistent pedagoga
Au pair
Číšník/servírka
Letuška / steward
Nákupčí
Recepční v cestovním ruchu
Učitel mateřské školky
Vedoucí provozu / provozní

Možná spolupráce
Plný úvazek

Otrokovice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/service-kellnerin-cvicitelka-servirka-nakupci-recepcni-servirka-asistentka-reditele-vychovatelka-operatorka-pomocna-sila-v-kuchyni-zivotopis-1068777

	Bc. Markéta M.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


